www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

42 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVII

ld:05O4ED81CD2BO096

~ ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA

C':jiiji,U.:i,;ii GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N2 2022.05.20-02
PREGÃO PRESENCIAL N2 005/2022-SRP/PMSJS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material gráfico
para atender necessidades de toda a Administração Pública Municipal, conforme proposta
da CONTRATADA.
MODALIDADE: Pregão Presencial; fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/2002 e
alterações.
CONTRATANTE: Município de São João da Serra/PI.
CONTRATATADA: S C DE SOUSA FILHO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 18.956.583/0001-94.
VALOR GLOBAL: R$ 155.489,68 (cento e cinquenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e
nove reais e sessenta e oito centavos).
FONTE DE RECURSO: FPM, FUNDEB, FMS, PAB, ICMS, FMAS, RP, EDUC 15%, QSE, FUNDEB
40%, FUS, IGD, PAC-PDT, PET JORNADA.
VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023.
ASSINATURA.: 20/05/2022.

~
IAi,9111 " ;.,

São João da Serra/PI, 20 de maio de 2022.

JOÃO FRANCISCO GOMES DA ROCHA
Prefeito Municipal

ld:0471A8096FA1D097

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022-SRP/PMSJS

Nos tennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Especial e observado parecer da

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 004/2022, que objetiva a Aquisição de

material gráfico para atender necessidades de toda a Administração Pública

Municipal; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor da empresa S C

DE SOUSA FILHO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 18.956.583/0001-94, com o valor global

de R$ 155.489,68 (cento e cinquenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e

oito centavos), porém valores compatíveis com os preços praticados no mercado, tomando assim

vantajosos para a Administração Pública Municipal.

São João da Serra-PI, 20 de maio de 2022.

Joao Francisco Gomes da Rocha
Prefeito Municipal

ld:073832FA2AB5D127

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

ld:OE2SSE53FE67D12A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org